16-02-2024 18:10:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se justifica devido ao alto índice de acidentes neste local e a imprudência apresentada por
motoristas que trafegam neste local de acordo com relatos da comunidade apresentados

Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque em sua programação a prioridade de
realização de estudos de viabilidade necessários para as obras nessa localidade.

Proposição para a realização de estudos de viabilidade para mudança para mão única na via pública no
endereço abaixo mencionado, no bairro Mansour.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2019

RUA RIO MACKENZIE, MANSOUR, 38.414-418, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
TODA A EXTENSÃO DA VIA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 17303/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 8 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 18:10:33

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total